平成24年5月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問 合 先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 小 原 亮 一

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

平成24 年 12 月期第2四半期決算において下記のとおり特別損失を計上し、また、本年2月 14 日に公表した平

成 24 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間および通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知ら

せいたします。

－記－

１． 特別損失の計上

特定のシステム構築プロジェクトが、所要工数の増大などにより大幅に不採算化したため、当該プロジェク

トによる損失を早期に処理することとし、当第 2 四半期連結累計期間において、特定プロジェクト対策損失

913 百万円を特別損失に計上いたします。これにより、当該プロジェクトにおける追加損失の発生はありませ

ん。

２．業績予想の修正

（１）平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年１月１日～平成24年6月30日）

（２）平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

３．修正の理由

上記1のとおり特別損失を計上することから、第2四半期連結累計期間の四半期純利益、および通期の当期

純利益が期初の予想を下回る見込みです。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
   百万円
19,500

  百万円
1,200

  百万円
1,300

  百万円
650

  円 銭
32.59

今回修正予想（Ｂ） 19,500 1,200 1,300 165 8.27

増減額（Ｂ-Ａ） － － － △484

増減率（％） － － － △74.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

18,598 1,134 1,248 △1,138 △56.58

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円
40,000

  百万円
2,700

  百万円
2,850

  百万円
1,500

  円 銭
75.34

今回修正予想（Ｂ） 40,000 2,700 2,850 1,015 50.98

増減額（Ｂ-Ａ） － － － △484

増減率（％） － － － △32.3
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

38,882 2,610 2,776 39 1.98